
UCHWAŁA NR 4/II/2024 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Miasta Podkowa Leśna 

Na podstawie art. 21 ust. 1, art. 18a ust. 1 i art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2024 r., poz. 609) oraz § 41 ust. 1, ust. 4 i ust. 5 i § 42 ust. 1 uchwały Nr 401/LII/2023 
Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Podkowa Leśna 
(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 30 czerwca 2023 r. poz. 7719) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałe komisje Rady Miasta Podkowa Leśna: 

1)  Komisję Rewizyjną; 

2)  Komisję Skarg, Wniosków i Petycji; 

3)  Komisję Finansów; 

4)  Komisję Gospodarki i Ładu Przestrzennego; 

5)  Komisję Kultury, Oświaty i Spraw Społecznych. 

§ 2. Określa się przedmiot działania komisji wymienionych w § 1: 

1)  Komisja Rewizyjna – sprawy powierzone jej na mocy art. 18a ustawy o samorządzie gminnym; 

2)  Komisja Skarg, Wniosków i Petycji - sprawy powierzone jej na mocy art. 18b ustawy o samorządzie 
gminnym; 

3)  Komisja Finansów – sprawy z zakresu finansów, w tym finansowania zadań publicznych i inwestycji; 

4)  Komisja Gospodarki i Ładu Przestrzennego – sprawy z zakresu gospodarki, infrastruktury, ładu 
przestrzennego oraz ochrony środowiska; 

5)  Komisja Kultury, Oświaty i Spraw Społecznych – sprawy z zakresu warunków życia i zaspokajania 
potrzeb mieszkańców, w tym kultury, oświaty, sportu, spraw społecznych, ochrony i profilaktyki zdrowia, 
porządku publicznego oraz bezpieczeństwa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09334D34-6F88-4B81-A63D-187896FEAA7B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 4/II/2024 RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3


